АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020 .№ 896

г. Качканар

Об утверждении состава комиссии по проведению
Сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории

Качканарского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2017 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:'

1. Утвердить состав Комиссии по проведению Сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года на территории Качканарского городского
округа(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

"̀гг
\Глава городского окр А.А. Ярославцев

МЯ

%

"
Э,!

'

‚553;

‹

а

А:";

,

3/
“> &` @@

Твист—фи- окю (Сп-фи, !.пищ. ‚дыра…. 7.
Тел. 8-900-21—6-18-91.ШШвызовом. 3-х. 257 и: дышат, г, то ав

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 21.10.2020№ 896
«Об утверждении комиссии по
проведению Сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года года на
территории Качканарского
городского округа»

СОСТАВ
комиссии по проведению Сельскохозяйственноймикропереписи 2021

года на территории Качканарского городского округа

Ярославцев
АндрейАлександрович -

Румянцев
Василий Анатольевич -

Симаненко . -
МаринаЕвгеньевна

Члены комиссии:

Бобров -
АлександрАнатольевич

Власова -
Юлия Викторовна

Гимадиев -
РадикАсгатьевич

Кузнецова -
Вера Геннадьевна

Кухлевский -
АлександрНиколаевич

глава КЭЧКдНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЕі,

председатель КОМИССИИ;

помощник главы Качканарского городского округа
МКУ «Административныйисполнительный
центр», заместитель председателяКомиссии

начальник отдела по организационнойработе
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга,
секретарьКомиссии;

управляющий ДСЛЗМИ ПОССЛКЭВЗЛСРИЗНОВСК

начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи АдминистрацииКачканарского
городского округа

начальник МУ «Управление городского
хозяйства» (по согласованию)

главный специалист-эксперт отдела сводных
статистических работ в г. Качканаре (по
согласованию)

заместитель начальника полиции
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)